

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

| <input type="checkbox"/> | ประเภท | ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมพระรักษาเทพ | | |
|---|--|--|--------------|-----------------|
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | ศาลากลางจังหวัด ตำบลบางปลาสร้อย อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี | | |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี | | |
| <input type="checkbox"/> | แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่ | ยผจ.ชบ. INT2067/2567 | พื้นที่อาคาร | ตร.ม. |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาตามแบบ | ปร.4 | จำนวน | แผ่น |
| <input type="checkbox"/> | ราคาวัสดุ | สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดชลบุรี | ประจำเดือน | กรกฎาคม ปี 2567 |
| <input type="checkbox"/> | ราคาแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน | มีนาคม 2566 | | |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อ วันที่ | 30 กรกฎาคม 2567 | | |
| หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกรมบัญชีกลาง (ส่วนที่สี่) ที่ กค.0433.2 / ว.499 ลว.28 สิงหาคม 2566 FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| ลำดับ | รายการ | ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ | |
| 1 | ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง | 1,014,000.00 | | |
| 2 | ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ | 753,000.00 | | |
| 3 | ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) | | | |
| รวมเงิน (1)+(2)+(3) | | 1,767,000.00 | | |
| คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ | | 1,767,000.00 | | |
| <input type="checkbox"/> | พื้นที่อาคาร | - | ตร.ม. | เฉลี่ยราคา |
| | | - | บาท / ตร.ม. | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งจังหวัดชลบุรี ที่ 1337/2567 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2567

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นางสาวพรชกษณ์ อภิบาลศรี

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ กรรมการ

นายอลงกต นงนุช

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ กรรมการ

นายสรายุทธ แสงเทพ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา
ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมพระภิกษุเทพ
ศาลากลางจังหวัด ตำบลบางเสาธง อำเภอมือ จังหวัดชลบุรี
ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง หน่วยละ | เป็นเงิน | รวม | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|----------|----------|-------------------|----------|----------|----------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | | | | |
| 1 | หมวดงานเตรียมการและรื้อถอน | | | | | | | | |
| | รื้อถอนงานสถาปัตยกรรมฯ | | | | | | | | |
| | งานพื้น | | | | | | | | |
| | 1.1.(F1) พื้นไม้ (เดิม) รื้อถอนออก พร้อมเศษวัสดุทิ้ง | 76.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | |
| | งานผนัง | | | | | | | | |
| | 1.2.ผนังตกแต่ง P1-ELEV. (เดิม) รื้อถอนออก (ด้านหน้าห้องประชุม) | 1.00 | งาน | - | - | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | |
| | 1.3.ผนังตกแต่ง P2-ELEV.ป้าย Acrylic (เดิม) รื้อถอนออก (ด้านข้างห้องประชุม) | 1.00 | งาน | - | - | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | |
| | 1.4.ผนังตกแต่ง P3-ELEV.ป้ายก๊อปปี้บอร์ดขาวอ้อย (เดิม) รื้อถอนออก (ด้านหลังห้องประชุม) | 1.00 | งาน | - | - | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | |
| | 1.5.ผนังตกแต่ง P4-ELEV.ป้าย Acrylic (เดิม) รื้อถอนออก (ด้านข้างห้องประชุม) | 1.00 | งาน | - | - | 3,500.00 | 3,500.00 | 3,500.00 | |
| | 1.6.บัวรอบพื้น (เดิม) รื้อถอนออก | 1.00 | งาน | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | 1.7 ฝ้าเพดาน (เดิม) รื้อถอนออก | 76.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,900.00 | 1,900.00 | |
| | รื้อถอนงานระบบไฟฟ้า (ปลั๊ก-สวิตช์) และระบบสื่อสารฯ | | | | | | | | |
| | 1.9.ปลั๊ก-สวิตช์ (เดิม) รื้อถอนออก | 1.00 | งาน | - | - | 500.00 | 500.00 | 500.00 | |
| | 1.10.กล่องกระจายสัญญาณ INTERNET พร้อมอุปกรณ์ (เดิม) รื้อถอนจัดเก็บตามที่ได้ผู้ว่าจ้างกำหนด | 1.00 | งาน | - | - | 200.00 | 200.00 | 200.00 | |
| | (กรณีพบว่ามี การชำรุดหรือเสียหายไม่สามารถใช้งานได้ให้ผู้รับจ้างทำการขนย้ายไปให้ผู้ว่าจ้างทราบในพื้นที่ ก่อนจัดเก็บ) | | | | | | | | |
| | 1.11.พัดลมระบบอากาศ/ดูดอากาศ (EXH.FAN) พร้อมอุปกรณ์ (เดิม) รื้อถอนออก | 1.00 | งาน | - | - | 200.00 | 200.00 | 200.00 | |
| | 1.12.ลำโพงติดผนัง พร้อมอุปกรณ์ (เดิม) รื้อถอน จัดเก็บตามที่ได้ผู้ว่าจ้างกำหนด | 1.00 | งาน | - | - | 400.00 | 400.00 | 400.00 | |
| | (กรณีพบว่ามี การชำรุดหรือเสียหายไม่สามารถใช้งานได้ให้ผู้รับจ้างทำการขนย้ายไปให้ผู้ว่าจ้างทราบในพื้นที่ ก่อนจัดเก็บ) | | | | | | | | |
| | 1.13.โคมไฟและหลอด FLUORESCENT พร้อมอุปกรณ์ (เดิม) รื้อถอน จัดเก็บตามที่ได้ผู้ว่าจ้างกำหนด | 1.00 | งาน | - | - | 1,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | |
| | (กรณีพบว่ามี การชำรุดหรือเสียหายไม่สามารถใช้งานได้ให้ผู้รับจ้างทำการขนย้ายไปให้ผู้ว่าจ้างทราบในพื้นที่ ก่อนจัดเก็บ) | | | | | | | | |
| | รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ | | | | | | | | |
| | 1.14.เครื่องปรับอากาศ ชนิดฝังในฝ้าและชนิดแขวนฝ้าพร้อมผนัง (เดิม) รื้อถอนจัดเก็บตามที่ได้ผู้ว่าจ้างกำหนด | 1.00 | งาน | - | - | 400.00 | 400.00 | 400.00 | |
| | (กรณีพบว่ามี การชำรุดหรือเสียหายไม่สามารถใช้งานได้ให้ผู้รับจ้างทำการขนย้ายไปให้ผู้ว่าจ้างทราบในพื้นที่ ก่อนจัดเก็บ) | | | | | | | | |
| | รื้อถอนงานอื่น ๆ | | | | | | | | |
| | 1.15.บานบังแดดพร้อมอุปกรณ์ (เดิม) รื้อถอนออก | 1.00 | งาน | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | |
| | 1.16.โปรเจคเตอร์ (PROJECTOR) พร้อมอุปกรณ์ (เดิม) รื้อถอน จัดเก็บตามที่ได้ผู้ว่าจ้างกำหนด | 1.00 | งาน | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | |
| | (กรณีพบว่ามี การชำรุดหรือเสียหายไม่สามารถใช้งานได้ให้ผู้รับจ้างทำการขนย้ายไปให้ผู้ว่าจ้างทราบในพื้นที่ ก่อนจัดเก็บ) | | | | | | | | |

Signature
สูงศักดิ์ นพรัตน์

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมพระภิกษุเทพ
ศาลากลางจังหวัด ตำบลบางปลาสร้อย อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง หน่วยละ | เป็นเงิน | รวม | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|------------|------------|-------------------|-----------|------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | | | | |
| | 1.17. ประตู D1.(เดิม) รื้อถอนออก จัดเก็บตามที่ได้จ้างกำหนด (1 ชุด)/**บานกลางห้อง | 1.00 | งาน | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | |
| | 1.18.งานร้อย-ขย่าย คุรุณท์ซี่เฝ้า เช่น บ้าย,โต๊ะประชุม,เก้าอี้ประชุม,พระรูปติดผนังพร้อมเพิงแจกันดอกไม้ | 1.00 | งาน | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | |
| | 1.19. ไมโครโฟน,ชุดเครื่องเสียงและอุปกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ พร้อมอุปกรณ์ ให้ผู้รับจ้างเป็นผู้ขนย้าย และจัดเก็บตามที่ได้จ้างกำหนด | 1.00 | งาน | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1) หมวดงานเตรียมการและรื้อถอน | | | | | | | | |
| 2 | หมวดงานก่อสร้างสถาปัตยกรรมและตกแต่ง | | | | - | | 18,000.00 | 18,000.00 | |
| | งานพื้น (Floor Decorated) | | | | | | | | |
| | 2.1.(F2) งานติดตั้งไม้ ENGINEER/LAMINATED (ตกแต่งตามรูปแบบฯ) | 76.00 | ตร.ม. | 2,000.00 | 152,000.00 | - | - | 152,000.00 | |
| | งานผนัง (Wall Decorated) | | | | | | | | |
| | 2.2.(P1) ผนังตกแต่ง A-ELEV. (ผนังด้านหน้าห้องประชุม) | 1.00 | งาน | 75,000.00 | 75,000.00 | - | - | 75,000.00 | |
| | 2.3.(P2) ผนังตกแต่ง B-ELEV. (ผนังด้านข้างห้องประชุม-ฝั่งหน้าต่าง) | 1.00 | งาน | 56,000.00 | 56,000.00 | - | - | 56,000.00 | |
| | 2.4.(P3) ผนังตกแต่ง C-ELEV.(ผนังด้านหลังห้องประชุม) | 1.00 | งาน | 45,000.00 | 45,000.00 | - | - | 45,000.00 | |
| | 2.5.(P4) ผนังตกแต่ง D-ELEV.(ผนังด้านข้างห้องประชุม-ฝั่งประตู) | 1.00 | งาน | 56,000.00 | 56,000.00 | - | - | 56,000.00 | |
| | 2.6.(P5) ผนังตกแต่ง E-ELEV.-WALL PAPER (ผนังปูนเดิม ส่วนที่ไม่มีงาน Built-in) | 1.00 | งาน | 17,500.00 | 17,500.00 | - | - | 17,500.00 | |
| | 2.7.(P6) ผนังตกแต่ง F-ELEV.(ผนังโคงทางเดิน-ด้านหน้าห้องประชุม-ชั้นประตูด้านใน/ด้านนอก) | 1.00 | งาน | 142,500.00 | 142,500.00 | - | - | 142,500.00 | |
| | 2.8. บั้มออฟชั่นและบัวรอบฝ้า เก็บความเรียบร้อยของงาน (ส่วนที่ไม่มีงาน Built-in) | 1.00 | งาน | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | งานฝ้าเพดาน (Ceiling Decorated) | | | | | | | | |
| | 2.9.(C1) ฝ้าโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ปิดแผ่นยิปซัม หน้า 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบ (ระบุสีภายหลัง)-DROP CEILING | 46.00 | ตร.ม. | 298.00 | 13,708.00 | 75.00 | 3,450.00 | 17,158.00 | |
| | 2.10.(C2) ฝ้าโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ปิดแผ่นยิปซัมหนา 9 มม.กรุผิว Laminated (ระบุสีภายหลัง) | 30.00 | ตร.ม. | 1,100.00 | 33,000.00 | 75.00 | 2,250.00 | 35,250.00 | |
| | งานประตู (Door) | | | | | | | | |
| | 2.11.(D1). ประตูไม้ (เดิม) ซัดแต่งทำสีเคลือบ Urethane (ระบุเฉดสีภายหลัง) | 2.00 | ชุด | 6,500.00 | 13,000.00 | - | - | 13,000.00 | |
| | งานหน้าต่าง (Window) | | | | | | | | |
| | 2.12.(W1). หน้าต่าง (เดิม) ซัดทำความสะอาดพร้อมทำสีใหม่-เฉพาะด้านใน | 2.00 | ชุด | 1,500.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | 2.13.(W2) ม่านมู่ลี่รับแสง (ระบุสีภายหลัง) | 16.00 | ตร.ม. | 700.00 | 11,200.00 | - | - | 11,200.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (2) หมวดงานก่อสร้างและตกแต่ง | | | | | | | | |
| 3 | หมวดงานก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานอื่นๆ | | | | | | | | |
| | งานเดินหม้อร้อยสายไฟและเดินสายไฟ (Conduite&Raceway) | | | | | | | | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (3) หมวดงานก่อสร้างและตกแต่ง | | | | | | | | |
| | | | | | 620,908.00 | | 5,700.00 | 626,608.00 | |

08/08/2567

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมพระรักษาทะ
สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัด ตำบลบางเสาธง อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | เป็นเงิน | รวม | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-----------|------------|--------|-----------|------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | | | | |
| | 3.1.ท่อร้อยสายระบบไฟแสงสว่างและไฟตกแต่ง (ชนิดซ่อนบนฝ้า) | 1.00 | งาน | 17,500.00 | 17,500.00 | - | - | 17,500.00 | |
| | 3.2.ท่อร้อยสายระบบสวิตช์และตัวรับ (ชนิดฝังในผนัง) | 1.00 | งาน | 5,000.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | 3.3.ท่อร้อยสายระบบสวิตช์และตัวรับ (ชนิดฝังในพื้น) | 1.00 | งาน | 5,000.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | 3.4.Support&Hanger | 1.00 | งาน | 2,500.00 | 2,500.00 | - | - | 2,500.00 | |
| | งานดวงโคมไฟแสงสว่าง (Lighting Fixture) | | | | | | | | |
| | 3.6.LED DOWNLIGHT-L46/9W | 54.00 | ชุด | 270.00 | 14,580.00 | 115.00 | 6,210.00 | 20,790.00 | |
| | 3.7.โคม DOWNLIGHT HL81 MR16 | 4.00 | ชุด | 470.00 | 1,880.00 | 115.00 | 460.00 | 2,340.00 | |
| | 3.8.หลอด LED MR16-7W Daylight | 4.00 | ชุด | 470.00 | 1,880.00 | 115.00 | 460.00 | 2,340.00 | |
| | 3.9.LED STRIPLIGHT 6000K | 30.00 | ม | 500.00 | 15,000.00 | - | - | 15,000.00 | |
| | 3.10.ราง Aluminium PW | 30.00 | ม | 280.00 | 8,400.00 | - | - | 8,400.00 | |
| | 3.11.หม้อแปลง LED STRIPLIGHT 24V | 2.00 | ชุด | 2,900.00 | 5,800.00 | - | - | 5,800.00 | |
| | งานสวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า (Switch&Receptacle Outlet) | | | | | | | | |
| | 3.12.สวิตช์ทางเดียว 2 ช่อง ชนิดฝังในผนัง (ติดตั้งพร้อมหน้ากาก-อุปกรณ์ครบชุด) | 6.00 | ชุด | 350.00 | 2,100.00 | 80.00 | 480.00 | 2,580.00 | |
| | 3.13.สวิตช์ไฟ Dimmer -ชนิดฝังในผนัง (ติดตั้งพร้อมหน้ากาก-อุปกรณ์ครบชุด) | 3.00 | ชุด | 950.00 | 2,850.00 | 90.00 | 270.00 | 3,120.00 | |
| | 3.14.เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่-ชนิดมีกราวด์ ชนิดฝังในผนัง (ติดตั้งพร้อมหน้ากาก-อุปกรณ์ครบชุด) | 6.00 | ชุด | 275.00 | 1,650.00 | 90.00 | 540.00 | 2,190.00 | |
| | 3.15.เต้ารับไฟฟ้า แบบคู่-ชนิดมีกราวด์/POP UP ชนิดฝังในพื้น (ติดตั้งพร้อมหน้ากาก-อุปกรณ์ครบชุด) | 2.00 | ชุด | 275.00 | 550.00 | 90.00 | 180.00 | 730.00 | |
| | 3.16.เต้ารับไฟฟ้า Smart Socket POP-UP บนโต๊ะประชุม-ชนิดฝังบนโต๊ะประชุม (ติดตั้งพร้อมหน้ากาก-อุปกรณ์ครบชุด) | 9.00 | ชุด | 3,900.00 | 35,100.00 | 90.00 | 810.00 | 35,910.00 | |
| | งานอื่น ๆ | | | | | | | | |
| | 3.18.ชุด Projector (เดิม) ติดตั้งกลับเข้าตำแหน่งเดิม พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00 | งาน | - | - | 200.00 | 200.00 | 200.00 | |
| | 3.19.ระบบ Internet/และชุดกระจายสัญญาณ (เดิม) ติดตั้งกลับเข้าตำแหน่งเดิม พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00 | งาน | - | - | 200.00 | 200.00 | 200.00 | |
| | 3.20.ระบบระบายอากาศ/เครื่องดูดอากาศ (เดิม) ติดตั้งกลับเข้าตำแหน่งเดิม พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00 | งาน | - | - | 200.00 | 200.00 | 200.00 | |
| | 3.21.ชุดลำโพง (เดิม) ติดตั้งกลับเข้าตำแหน่งเดิม พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด | 1.00 | งาน | - | - | 200.00 | 200.00 | 200.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (3) หมวดงานก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานอื่นๆ | | | | 119,790.00 | | 10,210.00 | 130,000.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1)+(2)+(3) | | | | 740,698.00 | | 33,910.00 | 774,608.00 | |

หมายเหตุ :

-งานทาสีผนังและฝ้าเพดาน ใช้ผลิตภัณฑ์ Premium Grade ของ BEGER/CAPTAIN/NIPPON

-งานสายไฟฟ้าใช้ผลิตภัณฑ์ของ THAI YAZAKI/BCC/FUHRER /งานดวงโคมไฟแสงสว่าง ใช้ผลิตภัณฑ์ของ Lamp&Light/Lampitude/Endo

-งานปลั๊ก-สวิตช์ ใช้ผลิตภัณฑ์ของ Bticino/Siemens/Schneider

-งานบานพับแสง ใช้ผลิตภัณฑ์ของ JPS/Dinasty/SAHATAVEE

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานจังหวัดชลบุรี
 ประเภทงาน ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมพระรักษาทะ
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดชลบุรี ตำบลบางปลาสร้อย อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี
 แบบเลขที่ ยผจ.ขบ. INT2067/2567
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

| ลำดับ | รายการ | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|---|--------------------------------|------------|----------|
| 1 | ค่าครุภัณฑ์ เป็นเงินประมาณ | 704,500.00 | |
| 2 | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% | 49,315.00 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | 753,815.00 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | 753,000.00 | |
| (ตัวอักษร) (เจ็ดแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งจังหวัดชลบุรี ที่ 1337/2567 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2567

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นางสาวทรงลักษณ์ อภิบาลศรี

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ กรรมการ

นายอลงกต นงนุช

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

สำนักงานจังหวัดชลบุรี

ลงชื่อ กรรมการ

นายสรายุทธ แสงเทพ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดชลบุรี

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมพระรักษาทพ
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดชลบุรี ตำบลบางปลาสร้อย อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

แบบปร. 4(ข)

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|---------|-----------|------------|---------|----------|------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน | | |
| 1 | หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | |
| | เครื่องปรับอากาศ | | | | | | | | |
| 1.1. | งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ประกอบ ทดสอบระบบพร้อมใช้งาน | | | | | | | | |
| | เครื่องปรับอากาศแบบแขวน ระบบ Inverter (ขนาด 40000 BTU) | 2.00 | ชุด | 58,500.00 | 117,000.00 | | - | 117,000.00 | |
| | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ Samsung/Central Air/Carrier | | | | | | | | |
| | เพอร์นิเจอร์ลอยตัว | | | | | | | | |
| 1.2. | LEO1โต๊ะประชุม (ประธาน) | 1.00 | ชุด | 6,500.00 | 6,500.00 | | | 6,500.00 | |
| 1.3. | LEO1-1 โต๊ะประชุม (ผู้เข้าร่วมประชุม) | 8.00 | ชุด | 9,500.00 | 76,000.00 | | | 76,000.00 | |
| 1.4. | LEO2 เก้าอี้ (ผู้เข้าร่วมประชุม)-เก้าอี้เดิมขัดแต่งทำสีเคลือบผิว | 34.00 | ชุด | 3,000.00 | 102,000.00 | | | 102,000.00 | |
| | พร้อมเบาะหนังหนัง PU (ระบุสี/ลายภายหลัง) | | | | | | | | |
| 1.5. | LEO3 เก้าอี้ (ประธาน) เก้าอี้เดิมขัดแต่งทำสีเคลือบผิว | 1.00 | ชุด | 4,500.00 | 4,500.00 | | | 4,500.00 | |
| | พร้อมเบาะหนังหนัง (ระบุสี/ลายภายหลัง) | | | | | | | | |
| | ระบบภาพและเสียง | | | | | | | | |
| | ไม่น้อยกว่า 17.5 นิ้ว ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ JTS /TELEVIC/BOSCH | | | | | | | | |
| 1.7. | ไมโครโฟนชุดประชุมสำหรับผู้เข้าร่วมประชุม รุ่น CS-1DU 18 กันน้ำไม่มี | 16.00 | ชุด | 5,500.00 | 88,000.00 | | | 88,000.00 | |
| | ความยาวไม่น้อยกว่า 17.5 นิ้ว | | | | | | | | |
| | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ JTS /TELEVIC/BOSCH | | | | | | | | |
| 1.8. | เครื่องควบคุมและจ่ายไฟชนิดบันทึกเสียงในตัว รุ่น CS-1CUR | 1.00 | ชุด | 15,000.00 | 15,000.00 | | | 15,000.00 | |
| | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ JTS /TELEVIC/BOSCH | | | | | | | | |
| 1.9. | สายสัญญาณเชื่อมต่อขยายรุ่น DTP-20 มีความยาวไม่น้อยกว่า 19 เมตร | 1.00 | งาน | 4,000.00 | 4,000.00 | | | 4,000.00 | |
| | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ JTS /TELEVIC/BOSCH | | | | | | | | |
| 1.10. | เครื่องผสมสัญญาณเสียงแบบ Digital Mixer รุ่น DM-35 | 1.00 | เครื่อง | 75,000.00 | 75,000.00 | | | 75,000.00 | |
| | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ YAMAHA / TASCAM / MIDAS | | | | | | | | |
| 1.11. | เครื่องรับแต่งสัญญาณเสียงพร้อมช่องต่อ USB รุ่น SORALO QR 1 | 1.00 | เครื่อง | 80,000.00 | 80,000.00 | | | 80,000.00 | |
| | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ XILICA / QSC /SURE | | | | | | | | |
| 1.12. | เครื่องขยายเสียง 4 CH 300 Watt รุ่น AMP-X 300 | 1.00 | เครื่อง | 35,000.00 | 35,000.00 | | | 35,000.00 | |
| | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ CRESTON / CROWN /BOSE | | | | | | | | |

Times
 08.01.2567

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา ปรับปรุงซ่อมแซมห้องประชุมพระรักษาเทพ แบบปร. 4(๗)

สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางจังหวัดชลบุรี ตำบลบางปลาสร้อย อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 กรกฎาคม 2567

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|---------|-----------|------------|---------|----------|------------|----------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน | | |
| 1.13. | กล้องวีดีทัศน์สำหรับประชุมทางไกลผ่านระบบ Online รุ่น 520 Pro 3 | 1.00 | เครื่อง | 65,000.00 | 65,000.00 | | | 65,000.00 | |
| 1.14. | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ AVER / PANASONIC /SONY | | | | | | | | |
| | ชุด Computer Presentation พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | 1.00 | ชุด | 30,000.00 | 30,000.00 | | | 30,000.00 | |
| | ให้ใช้ผลิตภัณฑ์เทียบเท่าของ HP / DELL /ACER | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดงานครุภัณฑ์ | | | | 698,000.00 | | - | 698,000.00 | |

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ